様式第９号（第１３条関係）

年  月  日

鹿嶋市長        様

申請者 住 所 （所在地）

 氏 名 （団体等名称）

  （代表者職氏名）

本件責任者 氏 名 （責任者氏名）

 連絡先 （電話番号）

本件担当者 氏 名 （担当者氏名）

 連絡先 （電話番号）

実 績 報 告 書

     年  月  日付け，   第  号により交付決定の通知を受けた令和

６年度鹿嶋市鹿島神宮周辺地区地区計画景観整備事業が完了したので，令和６年度鹿

嶋市鹿島神宮周辺地区地区計画景観整備事業補助金交付要綱第１３条の規定により

関係書類を添えて報告します。

記

１ 補助事業の名称 令和６年度鹿嶋市鹿島神宮周辺地区地区計画景観整備事業

２ 補助事業の内容

交付決定額      （Ａ） 金         円

精算額        （Ｂ） 金         円

差引額（Ａ）－（Ｂ） （Ｃ） 金         円

３ 補助事業の完了年月日

４ 付記事項

５ 添付書類

     （１）事業の概要及び成果書（様式第９号その１）

     （２）収支決算書（様式第９号その２）

     （３）補助事業（工事）決算内訳書（様式第９号その３）

     （４）補助対象事業に係る領収書の写し

     （５）契約書の写し

     （６）工事完成写真（工事前の現況写真と対比できるもの）

様式第９号その１（第１３条関係）

事 業 の 概 要 及 び 成 果 書

１ 事業名    令和６年度鹿嶋市鹿島神宮周辺地区地区計画景観整備事業

２ 総事業費      金       円

３ 事業の実施所在地  鹿嶋市

４ 事業の達成状況

５ 事業の概要

６ 事業の成果

７ 着手及び完了日    （１）着手日   年  月  日

             （２）完了日   年  月  日

８ 補助金精算の算出基礎

工

事

補助事業経費 （Ａ）＋（Ｂ）                 円

補助対象経費 （Ａ）                 円

補助対象外経費（Ｂ）                 円

補助率（Ｃ）又は限度額（Ｄ） １／２又は限度額        円

（Ａ）×（Ｃ）＝（Ｅ）                 円

（Ｄ）と（Ｅ）で低い額（Ｆ）                 円

補助金精算額（小計）※（Ｆ’）

設
計
委
託

設計委託経費 （Ｇ）＋（Ｈ）                 円

補助対象設計委託経費（Ｇ） 円

補助対象外設計委託経費（Ｈ） 円

補助率（Ｉ）又は限度額（Ｊ） ２／３又は限度額        円

（Ｇ）×（Ｉ）＝（Ｋ）                 円

（Ｊ）と（Ｋ）で低い額（Ｌ）                 円

補助金精算額（小計）※（Ｌ’）

（Ｆ’）＋（Ｌ’）＝（Ｍ）                 円

交付決定額（Ｎ）                 円

補助金精算額（Ｏ）                 円

※ 補助金精算額（小計）は，１，０００円未満を切り捨てること。

９ 付記事項   事前着工承認日（承認を受けた場合のみ）：  年  月  日

様式第９号その２（第１３条関係）

収 支 決 算 書

１ 収入決算

 （単位 円）

科  目 予算現額（A） 決算額（B）
比較増減額

（B）－（A）

摘  要

（積算基礎）

市補助金

合  計

２ 支出決算

（単位 円）

科  目 予算現額（A） 決算額（B）
比較増減額

（A）－（B）

摘  要

（積算基礎）

合  計

３ 収入支出差引

（単位 円）

収入決算額 支出決算額 収入支出差引額
摘   要

(収入支出差引過不足額の処理方法)

 ※ （１）この収支決算書は，補助事業に係る収支のみ計上すること。

   （２）「市補助金」欄は，補助金精算額を記入すること。

様式第９号その３（第１３条関係）

補 助 事 業（ 工 事 ）決 算 内 訳 書

（単位 円）

区

分

工事名称

・種別
内容（品質・規格）

数

量

単

位

単価

（税抜き）
金額 備考

対
象
経
費

小計（税抜き）

補助対象経費計（Ａ）     税込み

対
象
外
経
費

小計（税抜き）

補助対象外経費計（Ｂ）     税込み

合 計（Ａ）＋（Ｂ）

補 助 事 業（ 設 計 ）決 算 内 訳 書

（単位 円）

区分 内容（品質・規格）
数

量

単

位

単価

（税抜き）
金額 備考

小計（税抜き）

補助対象経費計（Ｇ）     税込み

小計（税抜き）

補助対象外経費計（Ｈ）     税込み

合 計（Ｇ）＋（Ｈ）